PRODUKTOVÝ LIST
Datum vydání: 1. června 2021
AV EQUEN s.r.o. | Sokolova 696/32, 619 00  Brno - Horní Heršpice
tel.: +420 775 775 432 | e-mail: info@avqn.com | www.av-equen.cz
Strana 1
Dávkovací nádoba V10
Dávkovací nádoba chemických přípravků pro trvalou instalaci pro
velkoobjemové systémy

Možnost instalace pevná vertikální
Součást balení 2 kulové kohouty 1" F
Objednací kód: ULT/D.05
PRODUKTOVÝ LIST
Datum vydání: 1. června 2021
AV EQUEN s.r.o. | Sokolova 696/32, 619 00  Brno - Horní Heršpice
tel.: +420 775 775 432 | e-mail: info@avqn.com | www.av-equen.cz
Strana 2
A - výška
nádoby
340 mm
B – stavební
výška
670 mm
C – průměr
nádoby
220 mm
Rozměry a popis dávkovací nádoby V10
AC B
Provozní a bezpečnostní pokyny dávkovací nádoby V10
Při plnění topného či chladícího systému a pokaždé, když obsluha kontrolou chemických vlastností